[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2011

№ 219
Об установлении расходных обязательств по использованию

субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры

и массового спорта на территории МО «Асиновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 13.12.2006г. № 314-ОЗ «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства по обеспечению условий для развития на территории МО «Асиновский район» массовой физической культуры и спорта .

2.Расходные обязательства, указанные в п.1 настоящего постановления. Исполняются за счет средств и в пределах субсидии,  предоставляемых из бюджета Томской области, а также средств, установленных утвержденным бюджетом МО «Асиновский район»
3.Уполномоченным органом по исполнению расходных обязательств назначить управление культуры, спорта и молодежи администрации Асиновского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Асиновского района по социальным вопросам О.В.Булыгину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 г.

Глава Асиновского района                                                                                  В.А. Сорокин

А.В.Овчинников